¥ legallais

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Bloc multiprise standard cordon 3 m E‘
nLA M'-\RQUE
legallais

Caractéristiques produits

Finition
Modele
Fonction
Intensité (A)

Unité de vente

Blanc

Sans interrupteur
Rallonges multiprises
16

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code

577879
577886
577872
577893

Descriptif

Nombre de prises
4 x 2P+T
5x 2P+T
3 X 2P+T

6 X 2P+T

p. 5-128
+ &
% FRL S ‘? .
‘. ° -..._‘

Tension (V)
250
220-240
250
250

Multiprise standard sans interrupteur avec cordon HO5 VV-F 3G1 mma2.
Encoche pour fixation murale.

Intensité : 16 A.
Puissance max.

: 3500 W /250 V.

Finition : blanc.

https://www.legallais.com/produit/bloc-multiprise-standard-cordon-3-m/47485

Informations valables au 17-05-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/bloc-multiprise-standard-cordon-3-m/47485

