







Bloc multiprise standard cordon 3 m





Caractéristiques produits

Finition	Blanc
Modèle	Sans interrupteur
Fonction	Rallonges multiprises
Intensité (A)	16
Unité de vente	(1 pièce)





Caractéristiques techniques

Code	Nombre de prises	Tension (V)
577879	4 x 2P+T	250
577886	5 x 2P+T	220-240
577872	3 x 2P+T	250
577893	6 x 2P+T	250

Descriptif

Multiprise standard sans interrupteur avec cordon HO5 VV-F 3G1 mm².

Encoche pour fixation murale.

Intensité : 16 A. Puissance max. : 3500 W / 250 V. Finition : blanc.